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jolash Rzęsy Black Feather - skręt M
0,05 - Mix

Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 133373355

Kod producenta _15565442425_17100206946

Kod EAN 5904302831902

Opis produktu

Jolash Rzęsy Black Feather - skręt M 0,05 - Mix

Rzęsy Black Feather, które pokochały nawet najbardziej doceniane na świecie stylistki teraz w zupełnie nowym wyjątkowym
skręcie M, który stał się hitem w branży stylizacji rzęs.

Nowy, niezwykły skręt bez załamań, które wyglądają niekorzystnie przy odroście. Płynny i maksymalnie podkręcony skręt M w
serii Black Feather, która gwarantuje najwyższy poziom komfortu pracy dla stylistek.

Stylizacje wykonane rzęsami w skręcie M dają niepowtarzalnie uwodzicielskie i zalotne spojrzenie - czyli to co nasze klientki
pokochały najbardziej.

Seria rzęs Black Feather zrodziła się poprzez lata pracy stylistek reprezentujących najwyższy światowy poziom w branży.

Grupa zapaleńców mozolnie wertowała rynek poszukując produktu, który będzie odzwierciedlał ich oczekiwania w stopniu
pozwalającym na skuteczną pracę na najważniejszych światowych mistrzostwach stylizacji rzęs pozwalając im tworzyć
finezyjne stylizacje.

Szukając rzęs które sprostają naszym najwyższym oczekiwaniom musieliśmy przebrnąć przez wiele niedogodności oraz
niuansów świata rzęsowego. Wymagania produkcyjne stawiane naszym partnerom niejednokrotnie sprawiały niesamowitą
rotację osobistości biorących w tym udział. Każdy detal począwszy od etapu produkcyjnego, a na pracy odpowiedniej kadry
kończąc, był staranie analizowany i korygowany. W rzęsach Black Feather nic nie dzieje się z przypadku.

Całe zaangażowanie i czas jaki włożyliśmy w powstanie rzęs Black Feather śmiało pozwala nam twierdzić że sprostają one
wymaganiom nawet najbardziej szczegółowym stylistkom.

Nie będziemy rozpisywać się o poszczególnych cechach rzęs serii Black Feather gdyż każda wytworna stylistka doskonale wie
czego oczekiwać od rzęs Referencyjnych.

Arogancja? Nie, pewność tego, co udało nam się stworzyć!

Jeśli powierzysz nam swoje zaufanie, gwarantujemy, że Cię nie zawiedziemy.

Długości w paletce: 6, 7, 8, 8, 9, 9, 9, 10, 10, 10, 10, 11, 11, 12, 12, 13

Pamiętaj, że rzęsy Black Feather wykonywane są ręcznie, dlatego między poszczególnymi partiami mogą wystąpić minimalne
różnice w ich podkręceniu. Każda z paletek jest poddawana skrupulatnej kontroli jakości, skrętu oraz grubości.
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